
ZARZĄDZENIE  Nr 252/2024 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 15 listopada 2024 roku 

 

w sprawie powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej Urzędu Gminy Szydłowo 

 

Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz w związku z zarządzeniem nr 213/2023 Wójta 

Gminy Szydłowo z dnia 13 listopada 2023 r. w sprawie instrukcji inwentaryzacyjnej, zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1.  Powołuję się Stałą Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Dorota Grochocka - Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej; 

2) Katarzyna Olecka -  Zastępca Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej; 

3) Elżbieta Mierzyńska  –  Członek Komisji Inwentaryzacyjnej; 

4) Beata Olecka – Członek Komisji Inwentaryzacyjnej; 

5) Dariusz Furgała – Członek Komisji Inwentaryzacyjnej; 

6) Dawid Kuna - Członek Komisji Inwentaryzacyjnej.         

 § 2. Komisja może podejmować decyzje w składzie 3 osobowym, z tym że w jej 

posiedzeniu musi uczestniczyć Przewodniczący lub Zastępca Przewodniczącego Stałej Komisji 

Inwentaryzacyjnej. 

§ 3. Zadania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej określono w zarządzeniu nr 213/2023 

Wójta Gminy Szydłowo z dnia 13 listopada 2023 r. w sprawie instrukcji inwentaryzacyjnej.   

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 188/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 2 października 

2023r. w sprawie powołania stałej komisji inwentaryzacyjnej Urzędu Gminy Szydłowo. 

 § 5. Wykonanie zarządzenie powierzam Przewodniczącemu Stałej Komisji 

Inwentaryzacyjnej.   

 § 6.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy  Szydłowo. 

 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Szydłowo 

/-/Tobiasz Wiesiołek 


